
Tiistaina elokuun 6 p:nä No tSIVU KAHDEKSAN

BERKELEY CAL noja siskoille ia kultakelloja vei- - liisiasemalta ilmotettiin että siel
Teponnlemen asukkaatlä on tallella suomalainen tyttö

maan W e tä Tvttö- --

j
oli kirjotranut asuntonsa puhe- -

nmen numeiuii paperi ne ji sm -

si tiedettiin soittaa taloon Sa -

nottnn etta jos halutaan tyttö
i„t:„— on hät

''vakavaksi maamieheksi — Tämä

™ „:- -

xiwlvt j ~ ~ -

"Nvt niinä kerron joitakin tä- -

män paikkakunnan kuulumisia
_i_ „nf imn flilm- -

— -ItltlUd in ™ WPSä
pimiä päiviä yionarhaallaan Meidän lasten or- -

kesterissa on kaksikymmentä las- -

i - 1 ~1

kesterilla oli lyl loma 'vaan

J Lrinttrilemaan
nyi aiciuuin- - '
Kaikkien lasten olisi tultava har- -

jotuksiin ja äytävä säännölli- -

sesti 11

täältä kesälomana
MÄssa Siellä oli hyvin

ämmin M ma äitini a

_„ vi„nlin nprhp asuim- -
leam ]i :r

i i No o mnits as
mfl lrnnfssii iam-ii- u

'nntliflt- - ItI tl Vii- -

mtnsajotK s i
VSkaa ja me aum— -- r
mään että se tarttuu meihin ja
niin me lähdimme pois Munille

j[atka sujui hyvin limat on- -

vat suoUiisaja samalival °™Smatkusti paijun u
lähti hakemaan tvt- -matkalla mal" enojaT'„ii firtfiä n sa- -

t- - tX3 t-- n Pn s asema a -- —

ostettiin valokuvauskone vanan Emantä ei olisi juuri apulaisia _ tl0on- -

ennen kuin lähdimme Se mak- -
tarvinn„ti vaan kun Mikko oli uit antanuf an- -

Kyllä hän ainakin toistaiseksi
k

soi $1150 Minä olen ottanu niin tuttu hen- - a—kSeJ- - jää kotiin Yrittäisi sitten uu- -'

sillä paljon kuvia Minun isäni nonnt 0na tyttoa otjtamata uo
mukanaan dellee Jos salsl paremman ni-

meni AUskaan kalastamaan huh- -
shäpaitsi pyyhin KujstiUe

pa
k- -

a täSss— "7 TT"
Mutta surkean

tikuulla Se laiva jo la han ja k pahaksi
op- - Jmai„itse- - yksitoikkoista se on

taal ta i mem vahan maalaiselämäkin luntutovereita maan tapoja nytpnm„ta_ puhelimessa- niin hän är- -

haaksirikkoutui Kuitenkin kaik- - Kouluun lähettämisestä ei eno nun Ajalta ja mitattomaltatvillni"
kl laivalla olijat pelastuivat

Sei- -

]unut sanaakaan ja Kirsti ym- - j-

-

{J" tyU0 Ja Menihän se koko hyvin kun

laisia se tyohr-se- e a- -
märsi) e(tä llänen on alettava it- -

R j mieldläan v:Uttany1
tovereita oli seurana Oli ali-m- ä

kun ptaa hakea lekansa
n

ge elättämaan ltSeansa Emanta
emännän ivanuarun jonka tiesi tuista humua ja iloa Mutta

kovasta Mutta a n
o hyvin ilkeä Kirstille Hänen

oeyan varatt 'Vaan eukko nyt vieraiden mentyä olivat at

automobiileissaan ia nu- -

„:_„tssn oi TCn-st- i osannut teh- - - vat entista mtemnia

iille sieltä lännen ktiltalasta
-

'V1II11CU1 natx- -

pui tunsi Kirsti jotakin salaista

pelkoa jota iän ei voinut sa- -

™tci nnkpa Tuntui kuin ei

i:iitx nlkikaan
i

'mieluinen Tun- -
iuu
tui melkein manao [uuuf '

"

taa am ja ui "
TT t lorran nn

tänyt piletin niin täytyyhän hä- -

en lähteä Katkera oli eron- -

hetki vaan kaikkivaltiaan hy- -

vään tahtoon luottaen se sentään

kestettiin
i

„nni- -11111 VISKIniHini rtui uiuiahu -- —
1 T _ !_ " „lnnonn 1l i 11 11 S H SI lv' 11""
Kilin k """
asti Eno v?i Kirstin samaan

nlokataloon jossa itsekin asui

i"'1-"""'- "

dä mitaan et eaes perunoua kuu- -

ria Kaiken päiyaä han pauhasi
nä]v Kirstiä ja ]U 1Ia oh aina

itkä kannesaarna va muna enol- -

]e Kirstistä Eno piti myöskin
estaan p)tkan nuhdesaarnan

sen usein kirouksilla

ja uhkauksilla falkkaa ei emau- -

{ä ]nvanmlt maksaa noin viratto- -

]]e kakarane lupast antaa

~ne]e vanhoia vaatteita ja ken
l lo Hio ci vaan n isih ci in a- -

{ osannut hänelle olla koskaan

k:tollinen Kovin oli
- Kirstillä vaan ei ollut ke- -

neUe oUsj vailttanut surujaan
äidjllekjn täytyi kirjottaa paljon
j aS kiltistä enosta joka oli

nienettanyt niin paljon rahaa

na]van Kirstin takia Ainoa mi- -

J Kirsti osasi toivoa oli että

UU J131 tekemaan tvonsa mm ny- -

vin ettei saisi moitteita vaan se- -

Kin 011 tunidd dum c1010
jotakin pauhaamisen syytä
Kuukausia kului ja olisi jo

oi- -

lut aika lähettää niitä luvattuja
iipiiäliinoia siskoille vaan unta

(Jatkoa koi m annelta sivulta)

„„„„„„
A i :

vai lättäako kokonaan opinnot
sikseen ja asettua isänsä tilalle

oi! pian päätettävä Vanha isa- -

ukko kyseli mvötäänsä mitä nuo

ri maisteri oikein aikoi tehdä :

Ottaako takin vai jatkaako lu- -
'

fe _ m isnh 011

hallituksee
Jos ei poika halua taloa voi vä-

vy tulla isännöimään Väinö
saisi rahassa osansa talosta
Tämä juttu se nyt piinasi Tai-

taisi olla paras jättää luvut sik-

seen ! Eikä siitäkään ole kun
ei voi kyllin siivosti pääkaupun-

gissa olla ia oninnoita harras- -

taa- Tulee vail tuhlailtua ja
laiskote]tua) cttci Ull)sla

Ei maanviljelys ollut hänen
mieleistään vaikka siihen nyt pi-

ti käsiksi käydä
Työmiehelkin käyvät yhä

Heillä 011 myö--

täänsä asiaa ja uusia ehdotuk

sia
Maisteri hieroi harmissaan pa-

perossia käsissään eikä tiennyt
niihin pitäisi ryhtyä
Sisäkkö Ilmi tuli kutsumaan

Väinö-maister- ia syömään Sa-

massa hän ilmoitti että hänen
isänsä Teppo Hemmo tahtoi pu-

hutella maisteria
"Käske hänen tulla kamarii-

ni — Tai annahan olla! Me-

nen ensin syömään — tulkoon
sitte"
Hemmo pääsi lopultakin nuo-

ren herran puheille
Mutta mitäpä hyötyi !

Maisteri oli juuri siinä mielen-

tilassa ettei tiennyt itsekään jos
ottaa talon vastaan tai ei —

Jos hän ottaa rahassa osansa ta-

losta ei hän ole oikeutettu eikä

velvotettu alustalaisten kanssa

Hänen mielestään niillä tor- -

pankirjoilla ei m 1111 tori ta n n mi

taan kuretta ollut
nn ?al taaskn Hemmo pa- -

Iata tyhjin toimin

(Jatk)

"Mitä eikö vaimonne nautti-

nutkaan matkastanne Niagaral-
le?"
"Ei Heti kun hän näki kos-

ken hän alkoi ajattelemaan että
hän jätti veden juoksemaan kyl-

pyammeeseen"

Kauppamatkustaja saapuu pie
neen kylään jossa on vain
hyvin ränsistynyt hotelli
'"Ompa hyvä että tässä on e- -

des nuora että pääsee pakoon
tulipalon

'
sattuessa mutta mitä

varten tässä on raamattu?''
"Se on siltä varalta että jos

pako on liian myöhäistä" vastasi
isanta

"Lääkäri sanoi että minun täy
tyy lakata tupakoimasta" sanoi

aviomies "Toinen 'keuhkoni on

jo viallinen"- -

"Oh Jussi!" huudahti hänen
vaimonsa "Etkö sinä voisi kes-

tää tupakkia vielä vähän aikaa

1

""r „

Emäntä nn

pyöreänä että olisikohan tyttö
varastanut jotakin

' oi laiva- -

jan jumala kyllä s na Mikko teit

tyhmästi kun tuollaisen hai min

"No eihän sitä vielä tiedä mis-

llCllC nmotemin etta vaacmaan
sadan dollarin takaus ennenkuin

vanaako niken
V"°klKte ast silla tj o

Eno

on jo ovena vastassa Kvseiemas- -

g „N mitenkä kävi? Arva
nh pencssäl

i ° -

kemmal]a Mik'si
päastitkin sen

u_

fc kaupUnRille Varotinhan

välittänyt
x näet onko vaarassa

(Jatketaan)

KUOLEVA MILJONEERI

Kirj A A

miIjonäärl ajatteles -
En koskaan uneksinut moista onnea
Ett basilleista miljonäärinä saan

kuolla!

Kaukana kodistani vankilassa
Odottelen orjain vapahdusta"

—

KäIllsevänä fäättävällä äänelIäan:
Basilnt kun keuhkojansa raastoi
Hgn eli elong ntahetkiään
Tuijottaen ulos kauas synkkään

yöhän —

61 nay a Kuoressaan

j j" wii muu

0on yhtämfnen taudln tusl?an her
vaarna"

rinta
Mutt' elon hinta se niin halpa on"

känsäl6eton kourani
jasti purIstan

Ne vankilani rautaristikkoihin
ja vannon: kerran vielä voittaa

ihmisyys!
Silloin sortuu väkivalta itsekkyys
Se netk' °n varmasti saapuva jo

kohta

Jo0nJioden al"'ini0 orJ"'eM

1

NIMILEIMASIMIAI

Osastot kirjallisuuskoraiteat ]a yksi-

lot voivat tilata tarvitsemansa nimi- -

toVirlö
vitteicvat- —
miiäan tyota
Täällä tapahtui tapattuma poi- -

kasten ajellessa huijaa vauhtia

Yksi pojista loukkaantui nim pa- -

hoin etta taU kirjotta ssa on

ollut useamman tunnin tie lotto

massa tilassa ema oc
leeko hänestä elajaä tai ei laai- -

lä ovatkin poikaset Kovin iun- -

keitä He ammuskelevat) pys- -

svillään niin ettei usein
koska saa haulin niskaansa Po- -

iat ovat usein ampuneet katu- -

lamputkin rikki "Eiköhän van- -

hempien pitäisi ottaa huomioon- -

sa tätä poikasten leikkimistä en- -

neukuin snta tulee parempia seu- -

rauksia sillä heidän isänmaalli- -

suutensa näyttää käyvän muille

ja heille itselleenkin vaarallisek- -

si — iyt lopeian Kijcc ju
menen nukkumaan
Toveruudella: Aune Kovakka

Halveksittu Kirsti
eli siirtolaistyttö lännen

kultalassa

Kirj Elli F Mäkinen
Kirsti oli neljänsistä vuotias

kun hänen isänsä kuoli Heitä

jäi kuusi orpoa joista Kirsti oh

vanhin Kirstin äiti kirjotti A--

ei saanut ilman rahaa Vaate- - "Vertaan itsen' mätään kauanmu tekemään mitään välisopimuk-kaunnoie- n

ikkunoilla niitä oli ai- - aan sa

menkassa oievaue veijeneen ju-
- varoita xntakKia pisu nancii

ka oli yksinäinen mies pyytäen paahänsä ajatus jota hän aivan "Rinnassani heikko toivo kytee
auttamaan heitä onnetto- - turhaan koetti karkottaa "Va- - mäan —

mia edes muutamalla dollarilla rastan ei sitä kukaan huomaa" On elon aamu mulla parhaillaan

Veli vastasi hänelle: "Olen oi- -
ajattcli hän hän onnistuikin OI taasko täytyy alkaa rvkimään?

lut kahdeksan viikkoa työtönnä ottamaan joitakin nenäliinoja
~ lfXeikä työnsaannista ole mitaan niin salaa ettei kukaan huoman-tieto- a
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